2、要求保护好现场道路、周边及场地内管线、花草树木及周边建筑物； 

3、拆除垃圾外运及清理场地及野树。 

三、工程费用 

所有建筑拆除相关申请手续的办理费用、环境保护（扬尘费等）、文明施工、安全施工、

施工临时围挡、临时设施（密目网等维护费）等施工措施费用；现场周边建筑物、民防设施、

道路、花草树木等的保护费用及因拆除而导致周边道路、绿化和建筑物受损坏而发生的修复

费用、人防设施的封堵费用；为所有作业人员及其他相关人员办理意外伤害保险的费用以及

完成本工程的所有相关费用。 

工程总金额为 1828298 元整（壹佰捌拾贰万捌仟贰佰玖拾捌元整）。 

合同形式：固定单价合同。措施项目（总价措施费）闭口包干，工程量按实结算，不发

生重大变更的情况下，合同结算金额不超概算价。 

工程质量一次验收合格率 100%，达不到自报质量要求按不小于结算价的 2%向发包人支

付违约金。 

合同签订后，如分部分项工程量清单中项目特征和工程内容发生变化或工程发生设计变

更，单价合同中有相同或类似的参照合同单价，无类似单价则由投标人参照施工期间的市场

信息价格自行报价，并报工程师审核、经发包人批准同意后予以调整，企业管理费和利润按

投标报价时的费率标准计取。

[...]

合同发生争议时，甲乙双方应及时友好协商解决。也可由当地行政主管部门调解；协商

或调解不成时，双方当事人均有权向甲方住所所在地人民法院提起诉讼。 

十二、本项目甲方的竞争性磋商文件及乙方投标文件作为本合同的附件，与本合同具有

同等法律效力。 

十三、若遇自然灾害及国家法律法规调整等不可抗力的原因引起合同无法全部履行时，

双方应另行协商处理。 

十四、本合同自双方签订并至有关拆房管理部门备案后生效。本合同书一式六份，甲乙

双方各执三份，包括报送有关部门备案所需。 

补充条款 

1:本工程总价为 1828298.00 元，大写：壹佰捌拾贰万捌仟贰佰玖拾捌元。增值税税率 9%，

其中不含税金额：1663751.18元，税金金额：164546.82元。 

签约各方： 

甲方（盖章）: 

法定代表人或授权委托人（签章）： 

乙方（签章控件）： 

法定代表人：施金华（男） 

合同签订点:网上签约